

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerpark Lauber GmbH  
Gottlieb Daimler Str. 8  
59399 Olfen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100782  
Kundennr.: 11125  
Datum: 9. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101003 vom 09.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	34,50	69,00
2	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	42,50	42,50
3	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	45,50	91,00
4	60428		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT	1	Stück	27,50	27,50

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg				
5	60429		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	24,29	24,29
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>262,64</b>
						19% MwSt.	49,91
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>312,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 41,41

### Lief. an Adresse

Anhängerpark Lauber GmbH  
 Gottlieb Daimler Str. 8  
 59399 Olfen  
 Deutschland